missi s. fuit obtentus per lapillos 4 scriptos in bifidulo  
 & hic no obstantis in tabis nigris H non. 1.

Quia dictus magister claudius sig hinc accepit ad hunc  
 et in notariis gratias egit.

Ne sequens sup Baulo dix et ut lo. Andreai in bu  
 iulatu uel seruu' officio baricatus et simili brev ap  
 tai et facer' ut horologiu' dicitur in fine vite seret.  
 re integratur & poss. in possessione & pelle suo vicinio  
 su' capituli noster in salerno in hon' quinquagesimo  
 mente saluand' ad pref. cortate p'ra officio.  
 horologia' sicut suis & p'ra. in uero  
 lo. Andreai & p'ra. tunc dicitur lo.  
 Andreai p'ra. et sit in ordine mag.  
 de p'ra. saluand' in fine vite seret Baulo quod dicitur  
 missi s. fuit unum lapillos scriptos in bifidulo  
 & hic no obstantis in tabis nigris in contrariis

sup Baulo. opt' coluit s. ut in uenientur quod ipse  
 no credit a hys & gominantet contrarij sup dictis p'ra  
 preparatis. no solum p'ra. uentur a honore et privilegio  
 quod datur a sup dia mag' cortate. sed etiam p'ra.  
 S a b i t a t i a p'ra. uenit dicitur unum ut sup.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 478 r.